нова, земельный участок расположен с юж-
ной стороны участка № 9 по ул. Фестиваль-
ной, с разрешенным использованием – для 
ведения личного подсобного хозяйства. Зе-
мельный участок правами третьих лиц не 
обременен. Начальная цена установлена 
в сумме 213 334 (двести тринадцать тысяч 
триста тридцать четыре) рубля 80 копеек.

Лот № 2. Начальный цена земель-
ного участка с кадастровым номером 
66:11:0109003:907, общей площадью 927 
+/-11 кв. м, категорией земель – земли на-
селенных пунктов, с местоположением: 
Свердловская обл., Ирбитский р-н, д. Бу-
ланова, земельный участок расположен

[...]

в 26 м в западном направлении от зе-
мельного участка с кадастровым номером 
66:11:1701002:348, с разрешенным исполь-
зованием – для ведения личного подсобно-
го хозяйства. Земельный участок правами 
третьих лиц не обременен. Начальная цена 
установлена в сумме 340 192 (триста сорок 
тысяч сто девяносто два) рубля 38 копеек.

Лот № 4. Начальный цена земель-
ного участка с кадастровым номером 
66:11:1801001:974, общей площадью 1366 
+/-13 кв. м, категорией земель – земли насе-
ленных пунктов, с местоположением: Сверд-
ловская обл., Ирбитский р-н, д. Мельникова,

[...]

расположен с северо-восточной стороны 
земельного участка с кадастровым номе-
ром 66:11:0109003:684, с разрешенным 
использованием – для ведения личного 
подсобного хозяйства. Земельный участок 
правами третьих лиц не обременен. На-
чальная цена установлена в сумме 400 276 
(четыреста тысяч двести семьдесят шесть) 
рублей 53 копейки.

Информацию о дате проведения, услови-
ях аукциона, порядке подачи заявок на уча-
стие в аукционе возможно получить в рабо-
чие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 
по адресу: Свердловская обл., Ирбитский 
р-н, пгт Пионерский, ул.